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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43227402T

2. Data e Regjistrimit 27/08/2024
3. Emri i Subjektit ADRIATICA TRASPORTI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Rr: “Skenderbeu” Lagja: Bishanake, Ap. Nr 24 me 
siperfaqje 127 m2, kati 3, , Rajoni 2 Bashkia F 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Te kryeje sherbime ndermjetesimi ne tregun e punes. Te 

furnizoje kompani vendase dhe te huaja me fuqi punetore te 
fushave te ndryshme, si punetore krahu, shofere te klasave te 
ndryshme, specialist ne fushen e marredhenieve me 
publikun,  specialiste dhe inxhinere ne fushen e mjedisit, 
elektricist dhe teknike ne fushen e elektricitetit, hidraulik dhe 
specialist ne fushen e ujesjellesave, teknike saldatore, 
teknike dhe staf ndertimi, murator, bojaxhi, hekurkthyes dhe 
teknik per punime me hekura, infermiere, doktore dhe staf 
teknik te ndihmes se shpejte, specialist ne mbrojtjen kunder 
zjarrit, perkthyes dhe juriste te fushave te ndryshme, 
punonjes social dhe psikologe. b) Te kryeje import export.  
c) Te importoje dhe eksportoje mjete industriale, makineri, 
vajra lubrifikante , pjese kembimi, aksesore per makina. d) 
Te kryeje transport udhetaresh dhe mallrash per pale te treta. 
e) Te kryeje punime te ndryshmime civile, si gerrmime, 
skavime, sistemin te rrugeve dhe objekteve te ndryshme 
publike dhe private. f) Te kryeje punime dhe gerrmime 
arkeologjike. g) Te kryeje aktivitet tregtar ne fushen e 
veglave te punes dhe makinerive industriale. h) Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne sigurimin e objekteve, sendeve dhe 
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materialeve te ndryshme, me roje civile si dhe me sistem 
kamerash. i) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e lendeve 
drusore, mbjelljen, kultivimin dhe shitjen e tyre. j) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e bimeve te ndryshme si 
medicinale, mjeksore,dhe frutore si dhe te tjera lloje qe nuk 
perfshihen ne keto kategori. Te ushtroje aktivitet ne 
mbjelljen kultivimin, mbajtjen dhe shitjen e tyre. k) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e peshkimit, ne kapjen, 
kultivimin dhe shitjen e llojeve te peshkut dhe produkteve te 
tjera ujore. l) Te ushtroje aktivitet ne kultivimin dhe 
tregtimin e kerpudhave dhe te frutave ekzotike. m) Te 
ushtroje aktivitet ne sportet dhe produktet sportive te 
ndryshmedhe te ligjshme si dhe ne mesimdhenie ne fushen e 
sporteve.  n) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e turizmit 
malor dhe detar, te hotelerise, te kampingut malor dhe 
fushor. o) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e panele 
fotovoltaike dhe energjise nga era. p) Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne tregun immobilar, ne shitblerjen e pasurive te 
paluajtshme, dhenie me qera, shkembim pronash, shitblerje 
ne ankand. q) Te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e 
shitblerjes se automjeteve te ndryshme, r) Te ushtroje 
aktivitet tregtar ne fushen e veshjeve te trupit dhe te kembes, 
si dhe ne fustane nuserie, kostume dhe aksesore per dasma. 
s) Te ushtroje aktivitet tregtar ne tregtimin e pajiseve te 
ndryshme elekronike. t) Te ushtroje aktivitet tregtar ne 
fushen e bujqesise dhe blegtorise. u) Te ushtroje aktivitet 
tregtar ne fushen e duhanit dhe aksesoreve te tij. v) Te 
ushtroje aktivitet tregtar ne fushen e pijeve te ndryshme si 
vere, birre, pije alkolike dhe joalkolike.  
ANGELO RADUAZZO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2024                Deri: 13/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALEXANDRA -PAULAUNGUREANU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANGELORADUAZZO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATICA TRASPORTI SHPK
Web site: adriaticatsrl@pec.it
E-Mail: adriaticatsrl@pec.it bledi.toska@gmail.com 
Telefon: 0696145245  
Kutia Postare: 9301 9301

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-352477-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8D9A3B-06FF-4C72-BE6A-057C28985060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19B9B03-AFFA-4DDF-B46B-1D44392403CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F70999-0DC6-477C-8019-3CE5DB0760A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD935B2B-7888-49FE-8267-C2A9A85F0E81

